c) konzultace před a během certifikačního auditu do 31.3.2026. 

2. Místem provedení díla jsou příspěvkové organizace dle Přílohy zadávací 

dokumentace/místem dodání díla je sídlo AKEM – Karlovy Vary, Chebská 73/48,  

360 06. 

Článek III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši 1 288 000,- Kč (slovy: miliondvěstěosmdesátosmtisíckorun 

českých) bez DPH 

a 1 558 480,- Kč (slovy: milionpětsetpadesátKorun českých) s 21 % DPH. 

2. Cena díla je ujednána dohodou smluvních stran. Cena díla bez DPH je stanovena jako 

nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla.